• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
відповідно до споживчої потреби Замовника та
зменшити загальну вартість Договору на суму
495.00 грн. (чотириста дев’яносто п’ять грн. 00
коп.) та внести зміни до Договору № 4/169 від 30
вересня 2024 року, (далі — Договір) і викласти в
такій редакції пункт 3.2. Договору:
« 3.2. Ціна Договору становить 12 555.00 грн.
(дванадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят п’ять грн. 00
коп.) без ПДВ, згідно з Додатком 1 до цієї
додаткової угоди».